On. oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova în
terminul concursual.

Cei din altă dieceză au să dovedească că po
sed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan
spre a putea recurge.

Şiştaroveţ, din . şedinţa Comitetului parohial ort.
român, ţinută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial.
In conţeleg.re cu: Fabriciu Mânuita protopop.

2—3

Pentru intregirea parohiei vacante de cl. I. din
Alioş, protopopiatul Vinga, se publică din nou con
curs cu termin de 30 zile, de ia prima apariţie în ,. Bise
rica şi Şcoala".

Beneficiul este următorul:
1.